
       Projektas 

       Nr. TSP-163 

       2024-08-22 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO UAB „KAZLŲ RŪDOS ENERGIJA“ PROJEKTO „KAZLŲ RŪDOS 

MIESTO IR PRIEMIESTINIO VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ ĮSIGIJIMAS“ 

VYKDYMUI IR PRITARIMO GAUTI PASKOLĄ 

 

2024 m. rugpjūčio  d. Nr.  

Kazlų Rūda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos Susisiekimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 10-

001-06-01-01 „Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ veiklos „Miesto ir 

priemiestinio viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas, skatinat naudoti visai netaršias 

transporto priemones“ projektų finansavimo sąlygų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2023 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. 3-251 „Dėl Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2022 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. 3-277 „Dėl 2022–2030 metų plėtros 

programos valdytojos Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Susisiekimo plėtros programos 

pažangos priemonės Nr. 10-001-06-01-01 „Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto 

sektoriuje“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 

straipsnio 2 dalimi ir 29 straipsnio 6, 7 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo  

transporto priemonių įsigijimas“ (toliau – Projektas) vykdymui. 

2. Leisti UAB „Kazlų Rūdos energija“ imti iki 151 333,33 Eur (vieno šimto penkiasdešimt  

vieno tūkstančio trijų šimtų trisdešimt trijų eurų ir 33 ct) paskolą 7 (septynerių) metų laikotarpiui iš 

AB „Šiaulių bankas“, paskolos užtikrinimui įkeičiant AB „Šiaulių bankas“ pagal Projektą UAB 

„Kazlų Rūdos energija“ įsigytas transporto priemones. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas  

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 



  

 

 

UAB „Kazlų Rūdos energija“ 
Įmonės kodas: 166092559; PVM mokėtojo kodas: LT660925515; Buveinės adresas: S. Daukanto g. 19-2B, Kazlų Rūda; 

tel. (8-602) 75222, el. p.  info@krenergija.lt 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO UAB „KAZLŲ RŪDOS ENERGIJA“ PROJEKTO „KAZLŲ 

RŪDOS MIESTO IR PRIEMIESTINIO VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ 

ĮSIGIJIMAS“ VYKDYMUI IR PRITARIMO GAUTI PASKOLĄ 

 

2024 m. rugpjūčio 14 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Šio sprendimo tikslas yra pritarti 

UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo transporto 

priemonių įsigijimas“ (toliau – Projektas) vykdymui, įskaitant leisti UAB „Kazlų Rūdos 

energija“ gauti paskolą, reikalingą šio Projekto įgyvendinimui, taip Kazlų Rūdos savivaldybėje 

įgyvendinant LR Susisiekimo ministerijos patvirtintas pažangos priemones: „Skatinti 

alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ veiklą ir „Miesto ir priemiestinio viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas, skatinat naudoti visai netaršias transporto priemones“. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas:  

Vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 punktas, 15 straipsnio 4 dalis, 16 straipsnio 

1 dalis, 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos Susisiekimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 10-001-06-01-01 „Skatinti 

alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ veiklos „Miesto ir priemiestinio viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas, skatinat naudoti visai netaršias transporto priemones“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2023 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. 3-251 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2022 

m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. 3-277 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Susisiekimo plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 10-001-06-01-01 „Skatinti alternatyviųjų degalų naudojimą transporto sektoriuje“ 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 

2 dalis ir 29 straipsnio 6, 7 dalys. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Teigiamos pasekmės: Elektra varomų keleivinių transporto priemonių 

įsigijimas, kurios bus naudojamos Kazlų Rūdos savivaldybėje keleiviams vežti, taip atnaujinant 

viešą transporto priemonių parką. Neigiamos pasekmės: nenumatoma.  

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės 

aktai: nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Kazlų Rūdos 

savivaldybės lėšos Projektui nebus naudojamos.  

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės 

aktams. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: UAB „Kazlų Rūdos energija“. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: sprendimas įsigalioja teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 



13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai:  Nėra. 

 

 

 

Juristas           Mindaugas Zubrus 


